CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANIA
LEI n2.041/79, de 09 de novembro de 1979

A CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANIA, aprovou e eu SANCIONO a presente

Lei.

Art.12. Fica aprovada a presente Leilem que o Cemitério do Povoa-

do de Olhos Dqgual  passa a chamar-se: "CAMPO DA IGUALDA-

DE";

Art.22. Esta Lei entrará em vigor, na data de sua publicaçao, fi-

cando revogadas as disposições em contrário.

SALA DAS SESSOES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANIA, aos 09 de novem-

bro de 1979.

ose Lui
Presidente

Ely Alves Teixeira

12.  Secretário

V

As

I

$

r

	Page 1
	Page 2